XIX. ואתה שא קינה אל-נשיאי ישראל; ואמרת מה אמר לבאי בין אריות רבצה בתוך פפרים ובתה גורייה; ותעל אחד מגרייה פפיר היה וילמד לטרף-טרף אדם אכל; וישמעו אליו גוים בשחתם נתפש ויביאהו בתהים אל-ארץ מצרים; ותרא פי נחלה אבדה תקנתה ותקח אחד מגרייה פפיר שמתהיו; ויתהלך בתוך-אריות פפיר היה וילמד לטרף-טרף אדם אכל; וידע אלמנותיו ועריהם החריב ותשם ארץ ומלאה מקול שאגתו; ויתלכו עליו גוים סביב ממדינות; ויפשו עליו רשתם בשחתם נתפש; ויתנהו בסוגר בתהים ויביאהו

עד כאן v. 32. פה באהגה v. 4.

nèrent (attaché) avec un anneau (aux lèvres) dans le pays d'Egypte ». Voir un prisonnier ainsi attaché figure dans Josué, x, 24, t. II, p. 63. 7. Hébreu: « il força leurs palais et détruisit leurs villes; le pays, tout ce qui s'y trouvait, fut ravagé, au bruit de ses rugissements ». 8^o-9^o. Hébreu: « il fut capturé dans leur fosse, elles mirent un anneau (à ses lèvres) ».

I. Proph. div. (III, 22-XXXII). — 1° (e^s). Élégie sur la ruine des princes de Juda (XIX).

Dominus Deus. Convertimini, et agite pœnitentiam ab omnibus iniquitatibus vestris: et non erit vobis in ruina iniquitas. 31 Projicite a vobis omnes prævaricationes vestras in quibus prævaricati estis, et facite vobis cor novum, et spiritum novum: et quare moriemini domus Israel? 32 Quia nolo mortem morientis, dicit Dominus Deus, revertimini, et vivite.

XIX. 1 Et tu assume planctum super principes Israel, 2 et dices: Quare mater tua leœna inter leones cubavit, in medio leunculorum enutrivit catulos suos? 3 Et eduxit unum de leunculis suis, et leo factus est: et didicit capere hominẽque comedere. 4 Et audierunt de eo gentes, et non absque vulneribus suis cepèrunt eum: et adduxerunt eum in catenis in terram Ægypti. 5 Quæ cum vidisset quoniam infirmata est, et periit expectatio ejus: tulit unum de leunculis suis, leonem constituit eum. 6 Qui incedebat inter leones, et factus est leo: et didicit prædam capere, et homines devorare: 7 didicit viduas facere, et civitates eorum in desertum adducere: et desolata est terra, et plenitudo ejus a voce rugitus illius. 8 Et convenerunt adversus eum gentes undique de provinciis, et expandèrunt super eum rete suum, in vulneribus eorum captus est. 9 Et miserunt eum in caveam, in catenis adduxerunt eum ad regem [Babylónis]:

dit le Seigneur Dieu. Convertissez-vous, et faites pénitence de toutes vos iniquités, et l'iniquité ne vous sera pas à ruine. 31 Rejetez loin de vous toutes les prévarications par lesquelles vous avez prévariqué, et faites-vous un cœur nouveau et un esprit nouveau; et pourquoi mourrez-vous, maison d'Israël? 32 Car je ne veux point la mort de celui qui meurt, dit le Seigneur Dieu; revenez, et vivez.